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§ 73 Asianro 8082/10.03.02.01/2018 
 
 
Hatsalan klassillisen koulun tarveselvitys 
 
 

Tilahallintapäällikkö Tanja Karpasto 
Kasvu ja oppiminen / tila- ja hankintapalvelut 

 
 

Tarveselvitysten taustaa 
 
Kuopion keskustassa sijaitseva Hatsalan klassillinen koulu on noin 700 oppi-
laan yläkoulu. Kuopion klassillisen lukion, Kuopio-hallin ja monipuolisen lä-
hiliikuntaverkoston muodostama kokonaisuus sekä liikenteellisesti hyvin saa-
vutettava sijainti ovat Hatsalan yläkoulun maantieteellisiä valtteja. Kesällä 
2017 valmistunut uusi kouluravintola palvelee kuntalaisia myös iltaisin, ja 
täydentää kaupungin yhteiskäyttöön soveltuvien ja muuntojoustavien tilojen 
verkostoa. 
 
Koulurakennusten tekninen käyttöikä on noin 35-40 vuotta. Hatsalan klassil-
linen koulu on tullut teknisen elinkaarensa peruskorjausvaiheeseen. Samalla 
isoja toiminnallisia muutoksia ja uusia tilajärjestelyjä edellyttävät opetus-
suunnitelman mukaiset tarpeet on taloudellisesti tarkasteltuna järkevä toteut-
taa laajan teknisen peruskorjauksen yhteydessä, ja tarkastella samalla myös 
uudisrakennusvaihtoehtoa.  
 
Uuden koulurakennuksen suunnittelun keskeisenä lähtökohtana ovat opetus-
suunnitelman (OPS2016) ja perusopetuslain määrittelemät säädökset, tavoit-
teet ja tarpeet koulutoiminnalle. Suunnittelu pohjautuu henkilöstön, oppilai-
den ja sidosryhmien yhteissuunnitteluun. Tilaratkaisuissa korostuu pedago-
gialähtöinen ja käyttäjäkeskeinen ajattelu. Parhaiten toiminnallisia tavoitteita 
tukevat muuntojoustavat, laadullisesti miellyttävät ja ergonomialtaan korkea-
tasoiset oppimisen tilat. Oppimisympäristön olennaisena tavoitteena on mah-
dollistaa ja tukea yhteistyötä yli oppiaine- ja oppilasryhmärajojen. 
 
Tarveselvitystyön tavoitteet 
 
Tarveselvityksen tavoitteena on selvittää kouluverkoston näkökulma, pedago-

giset tavoitteet yläkoulun näkökulmasta sekä eri käyttäjäryhmien tarpeet ja 

toiveet Hatsalan uuden koulun rakennussuunnittelua varten. Selvityksen ta-

voitteena on koota uudistunut toiminnallinen konsepti, joka vastaa palvelu-

alueen yhteisiä hyvinvoinnin edistämisen tavoitteita oppimisen, liikunnan ja 

terveellisten elämäntapojen tukemisessa.  

 

Hankkeen tavoitteena on tuottaa Hatsalan koulupuiston alueelle toimiva ko-

konaisuus huomioiden myös vieressä sijaitsevan Klassillisen lukion tulevat 

kehityshankkeet sekä yhteistoiminta oppilaitosten välillä. Koulupuiston alu-

een rakennusten, piha-alueiden ja pelikenttien kokonaisuudessa korostuu 

myös alueen liikuntapainotteisuus sekä Kuopio-hallin ja Puijon urheilualueen 

läheisyys, jolloin syntyvät synergia- ja logistiset edut hyödynnettäisiin myös 

esimerkiksi Kuopio-hallin alueen messutapahtumien järjestelyissä.  
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Vaikutusten arviointi - 
 
 
Esitys Esitän, että kasvun ja oppimisen lautakunta hyväksyy esityksen Hatsalan 

klassillisen koulun hankesuunnittelun käynnistämisestä tarveselvityksen poh-
jalta.  

 
 

 
Liitteet 1 8082/2018 Tarveselvitys 
 2 8082/2018 Tarveselvityksen liite 1A-D 
 
 Valmistelija  

Leena Auvinen puh. +358 44 718 4003 
Tanja Karpasto puh. +358 44 718 4130 

 etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 
 
 
Päätösehdotus Apulaiskaupunginjohtaja Pekka Vähäkangas 

 
Kasvun ja oppimisen lautakunta hyväksyy tilahallintapäällikön esityksen ja 
merkitsee asian tiedoksi. 
 
 

Päätös Kasvun ja oppimisen lautakunta hyväksyi päätösehdotuksen. 
 
Tanja Karpasto ja Ilkka Multala poistuivat kokouksesta tämän pykälän käsit-
telyn jälkeen klo 17.16. 
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